
**cc/ofcy

S M L O U V A
ČÍSLO ZHOTOVITELE : 025/2005 

ČÍSLO OBJEDNATELE : ........... /2005

o dílo ( uzavřená dle ust § 536 a násl. Obchod, zákoníku č. 513/91 Sb )

Objednatel

IČ
DIČ
Bankovní spojeni

IČ
DIČ

I. S m l u v n í  s t r a n y

: Plzeň, statutární město
adresa : Plzeň, náměstí Republiky 1, 306 32 

: 00075370 
: CZ 00075370 
: Komerční banka, a s.,

zastoupené
SPRÁVOU INFRASTRUKTURY MĚSTA PLZNĚ
příspěvkovou organizací

: Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň 
: 49774107

CZ 49774107

zastoupená p. Tomášem Homolou, pověřeným řízením SIMP 

kontaktní osoba

a

Zhotovitel

Bankovní spojení

IČ

DIČ

INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ BARTOŇ - HAJŠMAN S.R.O.
Zborovská 37, 301 00 P l z e ň
zapsaná v OŘ Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4655 

zastoupená jednatelem společnosti p Miroslavem Hajšmanem

Raiffeisen Bank, č.ú 1013002683/5500

49 78 90 66

CZ 49789066

II. P ř e d m ě t  s m l o u v y

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na jeho účet a za úplatu 
zpracuje dokumentaci pro stavební řízení a realizaci stavby ( v 8 paré )

VODOVOD MALEŠICE

č. zakázky 04TUSIM16.2310.20004.PRP 

obj. č. 4500026679

v rozsahu schválené dokumentace pro územní řízení a právoplatného územního roz
hodnutí o předpokládaných rozpočtových nákladech 24 000 tis Kč. Současně zajistí její pro
jednání ve stavebním řízení až do nabytí právní moci stavebního povolení.

Objednatel tento závazek přijímá a zavazuje se za to zhotoviteli zaplatit sjednanou odmě
nu.

Smlouva o dílo č. 025/2005 Vodovod Malešice Strana 1



III. T e r m í n y  p l n ě n í

Zhotovitel provede plnění předmětu smlouvy dle čl. II. smlouvy takto : 

zpracování dokumentace pro stavební povolení a realizaci nejpozději do 30.11.2005. 

zajištění pravomocného stavebního povolení nejpozději do 30.4.2006

IV. C e n a p r a c í

Cena prací za dílo dle bodu II této smlouvy se sjednává dohodou ve smyslu zákona 
č.526/91 Sb. o cenách a činí :

Cena bez DPH 

DPH 19%  

Cena celkem

476.000,- Kč 

90.440,- Kč 

566.440,- Kč

Cena byla stanovena dle Sazebníku pro navrhování cen projektových prací a inže
nýrských činností UNIKA 2004 ( viz příloha č. 1) a je k ní připočítána DPH v sazbě platné ke 
dni plnění předmětu smlouvy. Její součástí nejsou náklady na případné dořešení majetko
právních vztahů a zpracování posudků a posouzení vyplývajících z vyjádření orgánů a orga
nizací státní správy.

V. P l a c e n í

Objednatel se spolu se zhotovitelem dohodli na úhradě díla dle bodu II této smlouvy na 
základě vystavených dílčích faktury zhotovitele takto :

1) po předání PD 400 000,- Kč + 19 % DPH, t. j 476.000,- Kč
2) po vydání pravomocného stavebního povolení

76 000,-Kč +19 % DPH, t j. 90.440,-Kč

V případě změny sazby DPH bude k ceně připočítána DPH platná v době vystavení faktu
ry-

Zhotovitel je povinen na faktuře vyznačit číslo smlouvy a objednávky, na základě které je 
práce realizována a označit kontaktní osobu objednatele.

Objednatel je oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže tato nemá náležitosti daňového 
dokladu či neobsahuje objednatelem požadované údaje. Po tu dobu není objednatel v pro
dlení s úhradou faktury, nová lhůta počíná plynout po doručení opravené faktury.

Za termín úhrady je považován den, kdy je objednatelem dán příkaz k provedení platby, je 
- li tento následně realizován

Splatnost faktury je mezi smluvními stranami sjednána na 21 dnů ode dne doručení faktu
ry

VI. S p o l u p r á c e  o b j e d n a t e l e

Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout všechny informace potřebné ke zpracování 
díla čl. II. této smlouvy.

VII. O d p o v ě d n o s t  z a  v a d y

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dohodnuté dle této smlouvy je touto smlouvou zabezpe
čeno.

Smlouva o dílo č 025/2005 Vodovod Malešice Strana 2



Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých od ob
jednatele a při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upo
zornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

Objednatel je oprávněný reklamovat nedostatky či vady předmětného díla nejpozději do 
čtyřiceti osmi měsíců ode dne jeho předání. Reklamace bude uplatněna písemně.

Objednatel má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněné reklamova
ného nedostatku či vady plnění. Možnost jiného ujednání se tímto nevylučuje

Podle shodné vůle obou smluvních stran byla dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 
ceny dodávky za každý den prodlení v plnění předmětu této smlouvy způsobeným zhotovite
lem

Podle shodné vůle obou smluvních stran byla dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 
dlužné částky dle faktury za každý týden prodlení termínu úhrady vystavené faktury.

Smluvní pokuta je splatná na účet druhé smluvní strany do 15 dnů od doručení písemné 
výzvy k její úhradě.

Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecné závazné 
předpisy, ujednání této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, předanými 
mu ke dni uzavření smlouvy, jeho pokyny a případnými vyjádřeními veřejno - právních orgánů 
a organizací.

Zhotovitel se zavazuje včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zpraco
vání dokumentace, jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele a tudíž rozsahu díla.

Součástí této smlouvy je písemné zplnomocnění zhotovitele, aby jménem objednatele jed
nal a uskutečňoval právní podání a vykonával veškeré úkony v souvislosti s výkonem činnosti 
dle této smlouvy

Objednatel má právo na odstoupení od uzavřené smlouvy bez udání důvodu. Musí však 
uhradit již provedené a započaté činnosti.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže mandatář i přes písemné upozorně
ní neplní řádně své povinnosti této smlouvy. Pro tento případ nemá mandatář právo na úhradu 
vzniklých nákladů

Ustanovení této smlouvy je možno měnit pouze formou písemného dodatku k této smlou
vě, potvrzeného oběma stranami

Vztah založený touto smlouvou se řídí dle ustanovení Obchod zákoníku č.513/91 Sb.

Návrh smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhoto
vitel jeden výtisk.

V Plzni dne 2.9. 2005

Objednatel : Zhotovitel :
B p rá v a  in f r a s t r u k tu r y

Vlil. S m l u v n í  p o k u t y

IX. Z v l á š t n í  u j e d n á n í

mest a r l z n e  
Pakického i.iuc o, 301 00 Plzeň 

------ - 107

-J •;

■ t?s )G Pt Et 
/fix. ¿77-141

: ! Ý

Plzeň, statutární město 
Správa infrastruktury města Plzně

Inženýrská kancelář Bartoň - Hajšman , s.r.o.

příspěvková organizace
Tomáš Homola, 
pověřený řízením SIMP

Miroslav Hajšman, jednatel

Smlouva o dílo č. 025/2005 Vodovod Malešice Strana 3



Příloha č.1 smlouvy č .w

Kalkulace ceny projektových prací a inženýrské činností dle Sazebníku UNIKA 2004 
Inženýrská kancelář Bartoň - Hajšmari, s.r.o. Zborovská 37, 301 00 Plzeň

Název stavby: Vodovod Malešice, I. etapa

Kategorie staveb : inženýrská stavby, tab. č. 13, pásmo III.

Náklad stavby: 24 000 000,00 Kč

Činnost: Zpracování PD pro stav. povolení { pol. 3 - 4 PP ) a zajištění stav. povolení { pol. 3 IČ )

Celková cena za projektové práce a 
investorsko - inženýrskou činnost činí Cm in 1 513 900,00 Kč Cmax 1 766 200,00 Kč

z toho:
projektové práce inženýrská činnost. projektové práce inženýrská činnost
% Kč % KČ % Kč % Kč

1. zabezpečení vstupních podkladů 1 15 139,00 3 45417,00 1 17 662,00 3 52986,00

2. zabezpečení projektové přípravy pro 
územní řízení

18 272 502,00 6 90834,00 18 317 916,00 6 105972.00

3. zabezpečení projektové přípravy stavby 
pro stavební řízení 25 378 475,00 4 60556,00 25 441 550,00 4 70648,00

4. dopracování projektu pro provádění stavby 15 227 085,00 2 30278,00 15 264 930,00 2 35324,00

5. zabezpečení smluvních vztahů pro 
provádění stavby 0 0,00 5 75695,00 0 0,00 5 88310,00

6. práce spojené s prováděním stavby 3 45 417,00 14 211946,00 3 52 986,00 14 247268,00

7. práce po dokončení stavby 1 15 139,00 3 45417,00 1 17 662,00 3 52986,00

Geodetické zaměření: 0,00 Kč 0,00 Kč

Vypočtená cena : 666 116,00 Kč 759 466,00 Kč

Dohodnutá cena : 476 000,00 Kč 0,00 Kč

Cena bez DPH : 476 000,00 Kč 0,00 Kč

DPH 19%: 90 440,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem S66 440,00 Kč 0,00 Kč


